
Id: LBEOE-LRMMO-EPVNC-YITTZ-MJZMN. Ogloszony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 3/2011
STAROSTY SANDOMIERSKIEGO

z dnia 21 stycznia 2011 r.

w sprawie odwołania stanu pogotowia przeciwpowodziowego na terenie powiatu sandomierskiego 

Na podstawie art. 81 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (Dz. U. Nr 115, poz. 1229 z późn. zm.), art. 
4 ust. 1 pkt. 16 oraz art. 34 ust. 1a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) i art. 17 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym 
(Dz. U. Nr 89 poz. 590), w związku ze stałą poprawą sytuacji powodziowej oraz systematycznym zmniejszaniem 
się stanu wody na rzece Wiśle i jej dopływach oraz korzystną prognozą pogody na najbliższy okres, zarządza się 
co następuje: 

§ 1. 

Odwołuję z dniem 21 stycznia 2011 roku od godz. 1500 na terenie Miasta, Miast i Gmin, Gmin: 

1. Sandomierz 

2. Koprzywnica 

3. Zawichost 

4. Łoniów 

5. Dwikozy 

6. Samborzec 

stan pogotowia przeciwpowodziowego. 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzanie powierza się Specjaliście ds. Zarządzania Kryzysowego Starostwa Powiatowego. 


